
Ing. Zdeněk Galuska, 591 02 Žďár nad Sázavou, IČO 46227211, DIČ:

.Soupis prací k dodatku
v

Objednatel: Město Zďár nad Sázavou 
Žižkova 227/1 
591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841

Zhotovitel: D^^^tou^^^^ška

591 01 Zďár nad Sázavou 
IČ 46227211

Akce: „9 bytů, 591 01 Žďár nad Sázavou44 Brodská 1936/35, Žďár nad Sázavou 
Sv. 6, byt 24 - vícepráce, méněpráce

- dodávka a montáž požárních dvířek
- dodávka a montáž topného žebříku
- zazdění větracích otvorů 5 ks
- opravy podlah a stropu
- výměna radiátoru
- výměna parapetů
- výměna zárubní 
vícepráce

7.917,- Kě 
4.838,- Kě 
1.648,- Kě 

31.181,- Kě 
19.500,- Kě 
4.091,- Kě 

18.270,- Kě 
+ 87.445,- Kě

- odpoěty - oprava otopná tělesa, prahy, obklady, lišty - 6.107,- Kě



VERLAG 
DASHÓFER 
Název stavby:

Druh stavby: 

Lokalita:
Začátek výstavby: 
JKSO:

Krycí list rozpočtu
9 bytů - Broská 1936/35, Žďár nad Sázavou 
3
požární dvířka 

Sv. 6, byt 24 
22.05.2024

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Projektant:
Zhotovitel: ing. Zdeněk Galuška

Konec výstavby:

Zpracoval:

IČO/DIČ: 00295841/CZ00295841 

IČO/DIČ:
IČO/DIČ: 46227211 

Položek: 4

Datum: 22.05.2024

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 7 634,53 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 200,62

Montáž 81,75 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00 NUS celkem 200,62

Přesun hmot a sutí -0,28 DN celkem 0,00 NUS celkem za obj. 0,00

ZRN celkem 7 716,00 DN celkem za obj. 0,00 ORN celkem 0,00

ORN celkem za obj. 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 12% 7 917,00 Základ 21%
DPH 12% 949,99 DPH 21%

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

7 917,00
8 867,00

'Opyrig ěrlág rerrs.r.o.



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby 9 bytů - Broská 1936/35, Žďár nad Sázavou 3 

Druh stavby: požární dvířka 

Lokalita: Sv. 6, byt 24

JKSO:

Doba výstavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Začátek výstavby: 22.05.2024 Projektant:

Konec výstavby: Zhotovitel: ing. Zdeněk Galuška

Datum zpracováni 22.05.2024 Zpracoval:

č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem/MJ Celková

64 Výplně otvorů -367,23 -171,99 -539,22 -0,0151

1 641951111R00 Osazení rámů slepých, ocel, dřevo, plocha do 1 m2 kus -1,00 200,30 -28,31 -171,99 -200,30 0,0141 -0,0141

2 VLASTNÍ Dvířka vodoměry kus -1,00 338,92 -338,92 0,00 -338,92 0,0010 -0,0010

H64 Výplně otvorů 8 001,76 253,74 8 255,50 0,0231

3 641951111R00 Osazení rámů slepých, ocel, dřevo, plocha do 1 m2 kus 1,00 295,50 41,76 253,74 295,50 0,0141 0,0141

4 55360262 Promat® revizní dvířka, typ SP El 30, 500 x 500 mm kus 1,00 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,0090 0,0090

Celkové náklady: 7 716,00 Kč

9 bytů - Broská 1936/35, Žďár nad Sázavou 3 Strana 1 Copyright © 2023 Verlag Dashófer, s.r.o.



Ing. Zdeněk Galuški 591 02 Žďár nad Sázavou, IČO 46227211, DIČ

v M /R3 £ A 9" 73 "t i £ 4
^ Koupelnový žebřík

Topný žebřík rovný bílý 600 x 960 mm - 1 ks 2.890.- Kč 
Termostatick áhlavice - 1 ks 315,- Kč
Termostatický ventil - 1 ks 339,- Kč
Uzavíratelné Sroubení - 1 ks 294,- Kč
Materiál Cu - 650,- Kč
Montáž+plombování+nastavení měřiče tepla - 350,- Kč

Celkem dod. + mont. žebříku do koupelny 4.838,- Kč

Ve Žďáře nad Sázavou, 15.5.2024



VERLAG
DASHÓFER

Krycí list rozpočtu
Název stavby: 9 bytů Brodská 1936/35 Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČO/DIČ: 00295841/CZ00295841
Druh stavby: zazdění děr Projektant: IČO/DIČ:
Lokalita: sv. 6, byt 24 Zhotovitel: ing. Zdeněk Galuška 46227211^^^^^^

Začátek výstavby: 21.08.2024 Konec výstavby: Položek: 3
JKSO: Zpracoval: Datum: 21.08.2024

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 514,40 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 41,76

Montáž 1 043,10 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00 NUS celkem 41,76

Přesun hmot a sutí 48,50 DN celkem 0,00 NUS celkem za obj. 0,00

ZRN celkem 1 606,00 DN celkem za obj. 0,00 ORN celkem 0,00

ORN celkem za obj. 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 12% 1 648,00 Základ 21% 0,00 Celkem bez Dl>H 1 648,00
DPH 12% 197,73 DPH 21% 0,00 Celkem včetni DPH _______1 846,00

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Copyright © 2023 Verlag Dášhófěr, s.r.o.



Název stavby 9 bytů Brodská 1936/35 

Druh stavby: zazdění děr 

Lokalita: sv. 6, byt 24

VERLAG
DASHÓFER

Doba výstavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Začátek výstavby: 21.08.2024 Projektant:

Konec výstavby: Zhotovitel: ing. Zdeněk Galuška

Stavební rozpočet

JKSO: Datum zpracování 21.08.2024 Zpracoval:

č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem/MJ Celková

31 Zdi podpěrné a volné 320,65 416,80 737,45 0,0619

1 310235241RT2 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm kus 5,00 147,49 320,65 416,80 737,45 0,0124 0,0619

61 Úprava povrchů vnitřní 193,75 626,30 820,05 0,0160

2 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 5,00 164,01 193,75 626,30 820,05 0,0032 0,0160

H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 48,47 48,47 0,0000

3 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,08 605,88 0,00 48,47 48,47 0,0000 0,0000

Celkové náklady: 1 606,00 Kč

9 bytů Brodská 1936/35 Strana 1 Copyright© 2023 Verlag Dashofer, s.r.o.



VERLAG
DASHÓFER

Krycí list rozpočtu
Název stavby: 

Druh stavby: 
Lokalita:

Začátek výstavby: 

JKSO:

9 bytů Brodská 1936/35, Zďár nad Sázavou Objednatel:

opravy podlah a stropu 
Sv. 6, byt 24 

24.05.2024

Projektant: 
Zhotovitel: 

Konec výstavby: 
Zpracoval:

Město Žďár nad Sázavou 

ing. Zdeněk Galuška

IČO/DIČ: 00295841/CZ00295841 

IČO/DIČ:
IČO/DIČ: 46227211^^^^| 

Položek: 19 

Datum: 24.05.2024

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 10 990,12 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 790,17

Montáž 14 022,10 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 2 350,39 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00 NUS celkem 790,17

Přesun hmot a sutí 3 028,39 DN celkem 0,00 NUS celkem za obj. 0,00

ZRN celkem 30 391,00 DN celkem za obj. 0,00 ORN celkem 0,00

ORN celkem za obj. 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 12% 31 181,00 Základ 21%
DPH 12% 3 741,74 DPH 21%

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

0,00
0,00

Celkem bez DPH 
Celkem včetně

31 181,00 
34 923,00

Copyright© r/s^.o.



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby 9 bytů Brodská 1936/35, Žďár nad Sázavou Doba výstavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Druh stavby: opravy podlah a stropu Začátek výstavby: 24.05.2024 Projektant:

Lokalita: Sv. 6, byt 24 Konec výstavby: Zhotovitel: ing. Zdeněk Galuška

JKSO: Datum zpracováni 24.05.2024 Zpracoval:

č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množstv Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem/MJ Celková

61 Úprava povrchů vnitřní 3 883,26 10 017,36 13 900,63 0,1231

1 601011199R00 Penetrace na stropech/podhledech velmi savých minerálních podkladů Cemix (lehké betony,stí m2 28,75 99,50 927,19 1 933,44 2 860,63 0,0002 0,0049

2 611481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy m2 28,75 384,00 2 956,07 8 083,93 11 040,00 0,0041 0,1182

63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 106,86 2 560,51 9 667,37 1,1991

3 632411150R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm chodba, kuchyň m2 11,82 544,48 4 966,05 1 469,70 6 435,75 0,0950 1,1229

4 632481211R00 Výztuž z armovací sklovláknité tkaniny do potěrů m2 14,80 108,50 1 163,43 442,37 1 605,80 0,0001 0,0019

5 632411150R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm, zapravení latí m2 0,75 544,48 315,11 93,25 408,36 0,0950 0,0713

6 632411904R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2, chodba + latě m2 11,82 103,00 662,27 555,19 1 217,46 0,0003 0,0031

775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 1 881,82 1 881,82 0,5019

7 7755118OOR0O Demontáž podlah vlysových lepených m2 14,80 60,34 0,00 893,03 893,03 0,0250 0,3700

8 775561805R00 Demontáž podlah lamelových se zámk.spojem vč. lišt m2 14,80 66,81 0,00 988,79 988,79 0,0089 0,1319

776 Podlahy povlakové 0,00 468,57 468,57 0,0148

9 776511810RT2 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 14,80 31,66 0,00 468,57 468,57 0,0010 0,0148

96 Bouráni konstrukci 0,00 1 444,23 1 444,23 0,9118

10 963065511R00 Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva měkkého m3 0,28 2 275,01 0,00 637,00 637,00 1,1020 0,3086

11 965081813RT2 Bourání dlažeb terac.,čedič, tl.do 30 mm, nad 1 m2 m2 2,96 90,31 0,00 267,32 267,32 0,0700 0,2072

12 965042131R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,18 2 999,48 0,00 539,91 539,91 2,2000 0,3960

H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 265,74 265,74 0,0000

13 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,44 603,96 0,00 265,74 265,74 0,0000 0,0000
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č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem/MJ Celková

S Přesuny sutí 0,00 347,23 347,23 0,0000

14 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307 t 0,15 2 314,85 0,00 347,23 347,23 0,0000 0,0000

SO Přesuny sutí 0,00 2 415,51 2 415,51 0,0000

15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,93 259,95 0,00 241,75 241,75 0,0000 0,0000

16 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,93 184,04 0,00 171,16 171,16 0,0000 0,0000

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2x t 1,85 16,95 0,00 31,36 31,36 0,0000 0,0000

18 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,93 553,80 0,00 515,03 515,03 0,0000 0,0000

19 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva 17 09 04 t 0,93 1 565,82 0,00 1 456,21 1 456,21 0,0000 0,0000

Celkové náklady: 30 391,00 Kč
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. 591 02 Žďár nad Sázavou. IČO 46227211

Nabídka
Objednatel: Město Žďár nad Sázavou 

Žižkova 227/1 
591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO 00295841 
DIČ CZ00295841

Zhotovitel: ^^^duri^^^luška

591 01 Zďár nad Sázavou

Akce: „Rekonstrukce 9 bytů, Okružní, Brodská, Haškova, Žďár nad Sázavou"
- výměna 2 ks radiátorů v bytě Brodská 1936/35. sv. 6 byt 24

- 2 x otopné ičlčso CosmoNova 22k-550x 1000mm. I626W, bez ventilu, s úchyty, RAL90I6
- 2x ventil termostat. TRINNITY přímý
- 2x Hlavice termostat TRINNITY M30xl,5 s protizámrz ochr. Bílá
- 2x Šroubem' uzavírateiné přímé !4“ TRINNITY
- 4x nátrubek přechodový 15x1/2" bronz
- 4x přechodka vnéjši 15x1/2“ bronz
- 2x kotva hmoždinková
- 2x CosmoNova sada
- 2x zátka radiátor. Odvzdušitovací mosaz
- 2x zátka radiátorová poniklovaná
- 3 m'mosaz Sanco-Cu trubka 15x1,0 polotvrdá

Celkem za provedení prací 19.500,- Kč bez DPH

V ceně není případné zamrazení potrubí ve výši 500,- Kč/l radiátor, v případě, že nebude možné použit 
uzavírací armatury ve sklepě.

Ve Žďáře nad Sázavou, 23.5.2024



VERLAG
DASHÓFER

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby: 

Lokalita:
Začátek výstavby: 
JKSO:

9 bytů - Brodská 1936/35, Zďár nad 
3
výměna parapetů 
sv.6, byt 24 
23.05.2024

Sázavou Objednatel: 

Projektant: 
Zhotovitel: 
Konec výstavby: 
Zpracoval:

Město Žďár nad Sázavou 

ing. Zdeněk Galuška

IČO/DIČ: 00295841/CZ00295841 

IČO/DIČ:
IČO/DIČ: 4622721 

Položek: 14

Datum: 23.05.2024

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 104,89 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 103,66

Montáž 561,74 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 2 123,52 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 553,20 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00 NUS celkem 103,66

Přesun hmot a sutí 643,66 DN celkem 0,00 NUS celkem za obj. 0,00

ZRN celkem 3 987,00 DN celkem za obj. 0,00 ORN celkem 0,00

ORN celkem za obj. 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 12% 4 091,00
DPH 12% 490,88

Základ 21% 0,00
DPH 21% 0,00

Celkem bez DPH 4 091,00
Celkenwčetnť^PJ^^^^^^^^^^38^X)

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Copyright © 2023 Verlag ‘Dáshofeř,‘=s.r.o.



VERLAG
DASHÓFER

Název stavby 9 bytů - Brodská 1936/35, Žďár nad Sázavou 3 Doba výstavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Stavební rozpočet

Druh stavby: výměna parapetů Začátek výstavby: 23.05.2024 Projektant:

Lokalita: sv.6, byt 24 Konec výstavby: Zhotovitel: ing. Zdeněk Galuška

JKSO: Datum zpracování 23.05.2024 Zpracoval:

č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem/MJ Celková

61 Úprava povrchů vnitřní 104,89 356,30 461,18 0,0139

1 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 5,84 78,97 104,89 356,30 461,18 0,0024 0,0139

766 Konstrukce truhlářské 2 123,52 562,13 2 685,65 0,0134

2 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm.dl.do 160 cm kus 2,00 284,51 15,82 553,20 569,02 0,0000 0,0000

3 60775433 Parapet interiér DTD šíře 300 mm tyč dl. 4,05 m m 3,40 476,00 1 618,40 0,00 1 618,40 0,0036 0,0124

4 24743214 Lepidlo PUR pro lepení spár Aquapanel Fugenkleber, bal. 310 ml kus 1,00 361,50 361,50 0,00 361,50 0,0010 0,0010

5 60780050 Krytka boční pro parapety pár 2,00 63,90 127,80 0,00 127,80 0,0000 0,0000

6 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,01 892,73 0,00 8,93 8,93 0,0000 0,0000

96 Bourání konstrukcí 0,00 205,44 205,44 0,2415

7 968091001R00 Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm m 3,20 64,20 0,00 205,44 205,44 0,0755 0,2415

H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 6,04 6,04 0,0000

8 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,01 603,96 0,00 6,04 6,04 0,0000 0,0000

SO Přesuny sutí 0,00 629,16 629,16 0,0000

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, vč. sutě elektro a ZTI t 0,24 259,95 0,00 62,39 62,39 0,0000 0,0000

10 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,24 553,80 0,00 132,91 132,91 0,0000 0,0000

11 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,24 184,04 0,00 44,17 44,17 0,0000 0,0000

12 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,24 24,00 0,00 5,76 5,76 0,0000 0,0000

13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 2x t 0,48 16,95 0,00 8,13 8,13 0,0000 0,0000

14 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,obkladaček a ker. dlaždic ceník AVE 170904 t 0,24 1 565,82 0,00 375,80 375,80 0,0000 0,0000

9 bytů - Brodská 1936/35, Zďár nad Sázavou 
3

Strana 1 Copyright© 2023 Verlag Dashófer, s.r.o.



č. Objekt Kód Zkrácený popis
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MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem/MJ Celkový

Celkové náklady: 3 987,00 Kč |
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Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby: 

Lokalita:

Začátek výstavby: 
JKSO:

9 bytů - Broská 1936/35, Zďár nad Sázavou 
3
výměna zárubní 
sv. 6, byt 24 

22.05.2024

Objednatel: 

Projektant: 
Zhotovitel: 

Konec výstavby: 
Zpracoval:

Město Žďár nad Sázavou 

ing. Zdeněk Galuška

IČO/DIČ: 00295841/CZ00295841 

IČO/DIČ:
IČO/DIČ: 46227211/^^^^f 

Položek: 13

Datum: 22.05.2024

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 7 145,27 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 462,98

Montáž 9 140,68 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00 NUS celkem 462,98

Přesun hmot a sutí 1 521,05 DN celkem 0,00 NUS celkem za obj. 0,00

ZRN celkem 17 807,00 DN celkem za obj. 0,00 ORN celkem 0,00

ORN celkem za obj. 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 12% 18 270,00
DPH 12% 2 192,40

Základ 21%
DPH 21%

0,00
0,00

Celkem bez ĎPH 18 270,00
Celkem včetně DPH 20 462,00

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
;opyrigr
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DASHÓFER

Název stavby 9 bytů - Broská 1936/35, Žďár nad Sázavou 3 Doba výstavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Stavební rozpočet

Druh stavby: výměna zárubní Začátek výstavby: 22.05.2024 Projektant:

Lokalita: sv. 6, byt 24 Konec výstavby: Zhotovitel: ing. Zdeněk Galuška

JKSO: Datum zpracování 22.05.2024 Zpracoval:

č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem/MJ Celkové

60 Omítky ze suchých směsí 1 669,92 2 724,98 4 394,90 0,2414

1 602011112RT1 Omítka jádrová Cemix 082, ručně m2 14,20 309,50 1 669,92 2 724,98 4 394,90 0,0170 0,2414

61 Úprava povrchů vnitřní 449,00 1 525,25 1 974,25 0,0595

2 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 25,00 78,97 449,00 1 525,25 1 974,25 0,0024 0,0595

64 Výplně otvorů 4 876,00 3 030,00 7 906,00 0,0319

3 642942111RZ1 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 3,00 1 010,00 0,00 3 030,00 3 030,00 0,0000 0,0000

4 55330383 Zárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970 x 100 P mm kus 2,00 1 647,00 3 294,00 0,00 3 294,00 0,0108 0,0216

5 55330379 Zárubeň ocelová YH100 rozměr 600 x 1970 x 100 P mm kus 1,00 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 0,0103 0,0103

96 Bourání konstrukcí 150,35 1 860,45 2 010,80 0,3344

6 968072455R00 Vybourání dřev., kov. dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,40 457,00 150,35 1 860,45 2 010,80 0,0760 0,3344

H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 199,31 199,31 0,0000

7 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,33 603,96 0,00 199,31 199,31 0,0000 0,0000

SO Přesuny sutí 0,00 1 321,48 1 321,48 0,0000

8 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,33 1 929,00 0,00 636,57 636,57 0,0000 0,0000

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,33 259,95 0,00 85,78 85,78 0,0000 0,0000

10 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, 2x t 0,67 24,00 0,00 16,08 16,08 0,0000 0,0000

11 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,33 184,04 0,00 60,73 60,73 0,0000 0,0000

12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 3x t 0,33 16,95 0,00 5,59 5,59 0,0000 0,0000

13 979999997R00 Poplatek za skládku směs suť 170904 t 0,33 1 565,82 0,00 516,72 516,72 0,0000 0,0000
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č. Objekt Kód Zkrácený popis
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MJ Množství Cena/MJ Náklady (celkem v Kč) Náklady Hmotnost (t)
(Kč) Dodávka | Montáž celkem (Kč)

Celkem/MJ Celková

Celkové náklady: 17 807,00 Kč
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Název stavby:

Druh stavby: 
Lokalita:
Začátek výstavby: 
JKSO:

Krycí list rozpočtu
9 bytů - Brodská 1936/35, Žďár nad Sázavou 
3
odpočty 

sv. 6, byt 24 
21.08.2024

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Projektant:
Zhotovitel: ing. Zdeněk Galuška

Konec výstavby: ___________________
Zpracoval:

IČO/DIČ: 00295841/CZ00295841 

IČO/DIČ:
IČO/DIČ: 46227211/^^^^^

Položek: 15

Datum: 21.08.2024

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště -154,75

Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky -2 537,43 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž -3 395,41 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00 NUS celkem -154,75

Přesun hmot a sutí -19,16 DN celkem 0,00 NUS celkem za obj. 0,00

ZRN celkem -5 952,00 DN celkem za obj. 0,00 ORN celkem 0,00

ORN celkem za obj.
\

0,00

Základ 0% 0,00 Základ 12% -6 107,00
DPH 12% -732,81

Základ 21% C
DPH 21% C

I o
 o

O
 o Celkem bez Ď 

Celkem včetnj
OH -6 107,00
* DPH -6 840,00

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis
Copyright © 2023 Verlag Dashofefrs.r.o.
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Druh stavby: odpočty

VERLAG
DASHÓFER

Doba výstavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Začátek výstavby: 21.08.2024 Projektant:

Stavební rozpočet

Lokalita: sv. 6, byt 24 Konec výstavby: Zhotovitel: ing. Zdeněk Galuška

JKSO: Datum zpracování 21.08.2024 Zpracoval:

č. Objekl Kód Zkrácený popis MJ Vlnožstv Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem/MJ Celková

735 Otopná tělesa -119,91 -596,92 -716,84 -0,0002

1 735110914R00 Oprava-stažení otopného tělesa kus -3,00 144,72 -75,87 -358,31 -434,17 0,0000 0,0000

2 735110912R00 Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního kus -3,00 94,22 -44,04 -238,62 -282,66 0,0001 -0,0002

766 Konstrukce truhlářské -201,30 -365,32 -566,62 -0,0033

3 61187356 Prah bukový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus -1,00 48,74 -48,74 0,00 -48,74 0,0009 -0,0009

4 61187396 Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm kus -2,00 69,14 -138,28 0,00 -138,28 0,0012 -0,0024

5 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus -4,00 94,90 -14,28 -365,32 -379,60 0,0000 0,0000

6 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,00 892,73 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,0000

781 Obklady (keramické) -2 054,90 -2 063,89 -4 118,78 -0,0407

7 781415016RT5 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 -2,25 425,70 -106,29 -851,54 -957,83 0,0032 -0,0072

8 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 -2,25 38,23 0,00 -86,02 -86,02 0,0000 0,0000

9 781419701R00 Příplatek za práci v omezeném prostoru m2 -2,25 216,57 0,00 -487,29 -487,29 0,0000 0,0000

10 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům m -13,50 45,89 0,00 -619,47 -619,47 0,0000 0,0000

11 59760150. A Lišta plast m -14,85 75,24 -1 117,31 0,00 -1 117,31 0,0002 -0,0033

12 597813620 Obkládačka 20x20 šedá mat m2 -2,48 335,20 -831,30 0,00 -831,30 0,0122 -0,0303

13 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t -0,04 489,40 0,00 -19,58 -19,58 0,0000 0,0000

783 Nátěry -161,32 -388,85 -550,17 -0,0010

14 783322120R00 Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email m2 -4,00 104,39 -157,87 -259,71 -417,57 0,0002 -0,0010

15 783601813R00 Očištění radiátoru před nátěrem m2 -4,00 33,15 -3,45 -129,15 -132,60 0,0000 0,0000
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č. Objekt Kód Zkrácený popis

9 bytů - Brodská 1936/35, Žďár nad Sázavou
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MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem/MJ Celková

Celkové náklady: -5 952,00 Kč
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